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Protokoll fra møte i fakultetsstyret ved Det odontologiske fakultet, UiO – 11.10.2022 

 
 
Til stede fra styret:  
Tiril Willumsen, Linda Z. Arvidsson, Badra Hussain, Bente Olin Teigmo, vararepresentant Natalia 
Andronova, Ingrid Berget Øvre, Tamara Tászity, Hanne Husebø 
 
Eksterne representanter Anners Lerdal og Berit M. Binde 
Observatør med talerett: Janne Reseland, Carl Hjortsjø, Roger Simm 
 
Meldt fravær: Anders Verket, Ståle Petter Lyngstadaas  
 
Til stede fra administrasjonen: 
Karen Marie Ulshagen, fakultetsdirektør, og Maria Nesteby, sekretær 

 
 

• DAGSORDEN - godkjent 

 
INFORMASJONSSAKER og DISKUSJONSSAK  
 

Ved dekan Tiril Willumsen  Tannteknikerutdanningen  
Befaring med Eiendomsavdelingen i tannteknikerutdanningens 
lokaler på OsloMet, 18.08, etterfulgt av en planlagt befaring på 
ODs lokaler på Gaustad 11.10. Det meldes fremdeles om 
utfordringer med finansieringen, samt faglig innhold når det 
gjelder denne utdanningen. Foreløpig er det ingenting som er 
avgjort.  
 
Innkjøp av elektronisk pasientjournalsystem til OD, status 
Signert kontrakt med Opus fant sted 4.7.22. Etter planen er 
implementering fastsatt å skje innen neste sommer. Salud utgår 
oktober neste år. Møte med leverandør fant sted 15.9.2022 
 
Oppfølging av strategisk plan 
Den strategiske planen var grunnlaget for arbeidet med 
utviklingsplanen (se diskusjonssak). Videre gir den strategiske 
planen viktige føringer for det pågående budsjettarbeidet.  
 

http://www.uio.no/
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Lovisenberggt. 6 
Det finnes ingen bevilgning i Statsbudsjettet for 2023 til FHI sitt 
byggeprosjekt, så flytting av IKOs laboratorium vil trolig ikke bli 
nødvendig. 
 

Ved instituttleder Carl Hjortsjø Informasjonssak - Endring av klinikkstruktur på IKO ved 
instituttleder  
Til saken forelå et notat vedrørende «Endring av klinikkstruktur 
ved IKO» samt et forslag til «Fremdriftsplan for ny 
organisasjonsmodell, Universitetstannklinikken».  Instituttet 
ønsker en helhetlig drift, lederstruktur og organisering av 
klinikkene. Den kliniske undervisningen skal ha effektive 
pasientløp og til enhver tid tilby odontologisk behandling på høyt 
nivå og i henhold til offentlige myndigheters faglige retningslinjer 
og standarder. For studentene og pasientene vil dette gi en 
positiv effekt. IKO er dessuten opptatt av bedre kostnadseffektiv 
drift av klinikkene. Stramme økonomiske rammer og økt 
konkurranse utfordrer organisasjonen. Det er viktig å tenke nytt 
og mer strategisk.  

Ved Terje Hegge – Status ODs 
økonomi 

Økonomisk status 
 
Til saken forelå OD økonomirapport 2. tertial 2022, med 
tilhørende ledelsesvurdering. Det økonomiske bildet er som 
tidligere. Budsjettet for bevilgningsøkonomien viser et 
akkumulert merforbruk for 2022 på 27,3 mill. kroner. Revidert 
prognose for T2 gir et akkumulert merforbruk på 15,9 mill. 
kroner for 2022. Det meldes også om innsparinger på 
personellkostnader, dette delvis på grunn av forsinkede 
ansettelser, noen stillinger er bevisst vakante.  
Årsresultatet går i pluss. Det er stramt og vi har noe avvik, OD 
har noe lavere inntekter totalt sett. Pasientinntekter er 
tilnærmet i hht budsjettet. Vi har noe mindre avvik på drift. 
Estimert lønnsoppgjør er 1,8 mill. Oppsummert ser den 
økonomiske situasjonen noe bedre ut enn forventet.  

Ved fakultetsdirektør Karen 
Marie Ulshagen  

Forslag til utviklingsplan – avtale mellom UiO sentralt og 
fakultetene 
OD har laget et forslag som er basert på strategisk plan. OD har 
valgt fire hovedutfordringer: 
1: Styrke forskningen på fakultetet 
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2: Utvikle studieløpene til å svare på samfunnets behov og med 
en realistisk dimensjonering tilpasset studentenes og 
fagmiljøenes ressurser og med gode kvalitetssikrede rammer 
3: Behov for bedre organisering av universitetstannklinikken 
4: Økonomisk bærekraft og forutsigbarhet i et langsiktig 
perspektiv 
Det vises for øvrig til saksdokumentet – se sakskart  
Styret bifalt forslaget, men ba om at fakultetets overordnede 
strategiske retningsvalg ble gjort tydeligere i dokumentet.  

 
• VEDTAKSSAKER (unntatt off.) 

 
 Personlig opprykk til professor etter kompetanse  

Vedtak: 
Fakultetsstyret godkjenner enstemmig opprykk til professor 
etter kompetanse for Dipak Sapkota. 

 
• Til orientering  

 
 Siste FS-møtet for H-2022 er berammet til 13.12.2022 i Faculty 

Club 
 

 


